
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Atkātais turnīrs vingrošana  uz batuta 
”Augstais lēciens  2025 ” 

18.-19.04.2025   

Vizlas iela 1, Rīga 

 

Nolikums 
 

Sacensību 

organizators 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale”  

Atbildīgā persona: Ludmila Tarasenko 
e-mail: ltarasenko2@edu.riga.lv 

Adrese: Vizlas iela 1, Rīga 

Mob.: 29163563 

Website: bjcdaugmale.lv 

Sacensību vieta Rīgas bērnu un jauniešu centra “Daugmale” sporta zāle 
Adrese: Vizlas iela 1, Rīga 

Datums 2025.g. 18.-19. aprīlī 

Mērķis un 

uzdevums 

Lēcienu uz batuta popularizēšana Latvijā.  

Noteikt labākos sportistus lēcienos uz batuta katrā sporta klasē. 

Sacensību vadība Sacensību galvenā tiesnese – L.Tarasenko 
Galvenā sekretāre – T.Vilima 

Sacensību 

programma  

Sacensības notiek: 

1. Individuālajos lēcienos: 

1.sporta klase 

2.sporta klase  

3.sporta klase  

4.sporta klase  

5.sporta klase  

6.sporta klase  

Junioru sporta klase   

Senioru sporta klase 

 

2. Sinhrona lēcienos: 

Jaunākā grupa (2014.un jaunāki) 

Vidējā grupa    (2012.- 2013.g.dz.) 

Vecākā grupa    (2011.g.dz. un vecāki) 

 

Tiesneši Tiesnešu sastāvu komplektē sacensību galvenā tiesnese.  

Katrai organizācijai jānodrošina vismaz viens kvalificēts tiesnesis, kurš 

piedalīsies sacensību vērtēšanā no sacensību sākuma līdz beigām.  

• Katrs klubs nodrošina vienu tiesnesi ar vismaz nacionālo 

kategoriju.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1-10 dalībnieki – 1 tiesnesis , 11-20 dalībnieki - 2 tiesneši, 21-30 

dalībnieks - 3 tiesneši un 31+ dalībnieki - 4 tiesneši. 

• Tiesnešu vārdu un uzvārdu norāda pieteikuma formā. 

• Ja klubs nepiesaka savu tiesnesi, tad automātiski piekrīt esošai 

tiesnešu kolēģijai, maksājot soda naudu 50 eiro.  

Apbalvošana Katrā kategorijā pirmo triju vietu ieguvējiem tiek pasniegtas medaļas 

un diplomi. 

 

Pieteikums  Oficiālie pieteikumi līdz 04.04.2025. 

 

Pieteikumā norāda dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, sporta 

klasi. 

Dalības maksa Apmaksa tiek veikta eiro valūtā. 
Dalības maksa:  10 eiro no sportista vienā disciplīnā.  

Rīgas BJC “Daugmale” audzēkņiem - 5 eiro vienā disciplīnā. 

Samaksa tiek veikta pēc izrakstītā rēķina, vai maksājot Reģionālā 

sporta centra “Ķengarags” kasē (Latgales ielā 283B). 

Apdrošināšana Par savu apdrošināšanu katrs sportists ir atbildīgs personīgi. 

Sacensību organizators nenes atbildību par nelaimes gadījumiem 

sacensību laikā. 

Medicīniskais 

dienests  

Sacensību laikā visiem dalībniekiem, pēc nepieciešamības, būs 

pieejams sertificēts medicīnas darbinieks. 

Bankas rekvizīti  Rīgas BJC “Daugmale” 

Jēkabpils iela 19A LV-1003 

Reģ.Nr. LV90011524360 

Luminor Bank AS 

kods RIKOLV2X 

konts LV63RIKO0021000916071 

Samaksāt līdz: rēķinā norādītajam datumam. 

Maksājuma mērķis: Sacensību nosaukums, dalībnieka vārds, uzvārds, 

vecuma grupa. 

 

 

 

Direktors 

(amats)  

 

 

Edgars Šāblis                                                  ___________________ 

 (vārds, uzvārds)                                Z.v.*                        (paraksts*) 

 
*Dokumenta rekvizītus ‘’paraksts’’ un ‘’zīmoga vieta (Z.v.)’’ neaizpilda, ja 

elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

elektronisko dokumentu noformēšanu.  

  

 


